
Prefeitura Municipal

Piracema
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/50852/

Código da publicação: 50852

Data da emissão do comprovante: 02/06/2025 13:16:40

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 17/2022

N° do Processo: 156

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 30/09/2022 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/09/2022 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 30/09/2022 00:00:00

Data da Disputa/Horário:20/10/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA CONSTRUÇÃO DE POÇOS
TUBULARES DE ÁGUA SUBTERRÂNEA EM DIVERSAS LOCALIDADES DO MUNICÍPIO DE
PIRACEMA, conforme especificações contidas no edital e projeto básico. As obras incluem o
fornecimento de materiais, equipamentos e mão de obra.
Resumo: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA CONSTRUÇÃO DE POÇOS
TUBULARES DE ÁGUA SUBTERRÂNEA EM DIVERSAS LOCALIDADES DO MUNICÍPIO DE
PIRACEMA, conforme especificações contidas no edital e projeto básico. As obras incluem o
fornecimento de materiais, equipamentos e mão de obra.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/09/2022 00:00:00Homologação Baixar

30/09/2022 00:00:00CONTRATO Baixar

30/09/2022 00:00:00MD Baixar

https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/50852/contratacao-de-empresa-especializada-para-construcao-de-pocos-tubulares-de-agua-subterranea-em-diversas-localidades-do-municipio-de-piracema-conforme-especificacoes-contidas-no-edital-e-projeto-basico-as-obras-incluem-o-fornecimento-de-materiais-equipamentos-e-mao-de-obra/
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{BEE1AD2B-B5D4-CD21-2B6D-7A1CEEB5752E}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{BD6E68DB-EBAE-AB40-88BC-1DB0DDECD47B}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{C7713CED-EA8A-244C-AAEC-DEBDDCA5ED2B}.pdf


Prefeitura Municipal

Piracema
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
30/09/2022 00:00:00PO Baixar

30/09/2022 00:00:00MC Baixar

30/09/2022 00:00:00CFF Baixar

30/09/2022 00:00:00BDI Baixar

30/09/2022 00:00:00EDITAL PROCESSO 156-2022- TOMADA DE PREÇO 017-2... Baixar

https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{AD75CA6C-B6D8-0D67-CC1D-CE88E8CCA8E3}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{BA1A6312-ABEC-ACE2-EAB8-56CABDDB157E}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{3841CEE5-EE1A-DACB-DEAE-DE7BB2EDCBC7}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{4CDA4680-3A0D-CD47-AE42-EAE2E0CECECB}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{B76DAABB-C20D-1C1E-5BA1-54CDCC7C150A}.pdf

